Primer.- Aprovar l'expedient de contractació, mitjançant procediment obert, millor 

oferta, amb diversos criteris d’adjudicació, i tramitació ordinària, per a la contractació 

del subministrament i instal·lació de mobiliari i equipament de la Biblioteca de Torelló, 

amb un valor estimat del contracte per import de dos-cents vuitanta mil sis-cents 

noranta-cinc euros amb trenta cèntims (280.695,30€), IVA exclòs. 

Segon.- Autoritzar la despesa per una quantia total de 339.641,31€ pel 

subministrament, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 301-3321-6250000 (Projecte 

2025-2-301-10-1), amb el següent desglòs i números d’operacions: 

N. Operació Import Text lliure